

Eva & Claudi A/S

Sindalsvej 21, 8240 Risskov

CVR-nr. 21 05 38 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

Hans-Kurt Bejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eva & Claudi A/S Sindalsvej 21 8240 Risskov CVR-nr.: 21 05 38 99 Stiftet: 26. juli 1998 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Lotte Guldbæk, Formand Morten Underbjerg Olesen Hans-Kurt Bejer
Direktion	Hans-Kurt Bejer
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Andelskassen Østjylland, Århus, Havnegade 6 Postboks 5123, 8000 Århus Danske Bank, Ebeltoft Djurslands Bank, Tilst
Advokatforbindelse	INTERLEX Advokater, Adv. Torben Korsager (H), Strandvejen 94, 8000 Århus C
Modervirksomhed	LL&HK Holding ApS
Dattervirksomhed	Eva & Claudi Retail A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af modetøj til kvalitetsbevidste kvinder. Produktionen foregår hos underleverandører, og selskabet har således ingen egenproduktion. Selskabet sælger til butikker efter ordre, samt til egen butik og egen webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.560.196 kr. mod 1.291.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960.834 kr. mod -2.746.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.560.196	1.291.062
1 Personaleomkostninger	-2.321.527	-4.427.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-477.911	-563.441
Driftsresultat	760.758	-3.699.779
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	376.913	121.978
Andre finansielle indtægter	207.724	289.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.535	-267.758
Resultat før skat	1.125.860	-3.555.779
Skat af årets resultat	-165.026	809.283
Årets resultat	960.834	-2.746.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	960.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.746.496
Disponeret i alt	960.834	-2.746.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	155.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	155.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	755.860	378.947
Deposita	99.946	85.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	855.806	464.060
Anlægsaktiver i alt	855.806	619.060
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	979.504	741.573
Fremstillede varer og handelsvarer	2.872.723	3.264.834
Varebeholdninger i alt	3.852.227	4.006.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.487	1.052.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.328	903.136
Udskudte skatteaktiver	677.604	842.960
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	60.000
Andre tilgodehavender	260.031	311.800
Periodeafgrænsningsposter	220.527	44.289
Tilgodehavender i alt	1.848.977	3.215.164
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.312	2.120
Værdipapirer i alt	3.312	2.120
Likvide beholdninger	517.166	331.502
Omsætningsaktiver i alt	6.221.682	7.555.193
Aktiver i alt	7.077.488	8.174.253

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.869.383	908.549
	Egenkapital i alt	<u>2.369.383</u>	<u>1.408.549</u>
Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	1.025.200	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.200</u>	<u>1.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.140.377	3.922.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.184.187	1.376.837
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	954
	Anden gæld	358.341	465.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.682.905</u>	<u>5.765.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.708.105</u>	<u>6.765.704</u>
	Passiver i alt	<u>7.077.488</u>	<u>8.174.253</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	960.834	-2.746.496
10 Reguleringer	-44.746	-734.283
11 Ændring i driftskapital	1.038.711	2.483.896
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.954.799	-996.883
Renteindbetalinger og lignende	207.723	289.780
Renteudbetalinger og lignende	-219.535	-267.758
Pengestrøm fra ordinær drift	1.942.987	-974.861
Betalt/modtaget selskabsskat	16.000	126.024
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.958.987	-848.837
Køb af finansielle anlægsaktiver	-14.833	0
Udlån	0	-750.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-14.833	-750.000
Optagelse af langfristet gæld	25.200	1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	25.200	1.000.000
Ændring i likvider	1.969.354	-598.837
Likvider 1. januar 2016	-3.589.253	-2.990.416
Likvider 31. december 2016	-1.619.899	-3.589.253
 Likvider		
Likvide beholdninger	517.166	19.304
Kortfristet Gæld til pengeinstitutter	-2.140.377	-3.610.677
Værdipapirer	3.312	2.120
Likvider 31. december 2016	-1.619.899	-3.589.253

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.008.131	3.858.467
Pensioner	231.988	419.604
Andre omkostninger til social sikring	47.347	83.490
Personaleomkostninger i øvrigt	34.061	65.839
	<u>2.321.527</u>	<u>4.427.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.200	0
Andre finansielle omkostninger	194.335	267.758
	<u>219.535</u>	<u>267.758</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.502.291</u>	<u>2.502.291</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.502.291</u>	<u>2.502.291</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.347.291	-2.128.291
Årets afskrivninger	-155.000	-219.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-2.502.291</u>	<u>-2.347.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>155.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	1.250.000	500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-871.053	-500.000
Årets resultat	376.913	-141.022
Op-/ nedskrivning af tilgodehavende	<u>0</u>	<u>-230.031</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-494.140</u>	<u>-871.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>755.860</u>	<u>378.947</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eva & Claudi Retail A/S	Aarhus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	908.549	3.655.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>960.834</u>	<u>-2.746.496</u>
	<u>1.869.383</u>	<u>908.549</u>
7. Ansvarlig lånekapital		
<p>Ansvarlig lånekapital består af tre lån, hvoraf de to lån forfalder til betaling pr. 1. oktober 2018. Det tredje lån kan først indfries efterfølgende.</p>		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter med sikkerhed i simple fordringer, lagerbeholdning, ikke indregistrerede køretøjer, driftsinventar og driftsmidler samt immaterielle rettigheder for kr. 3.500.000 og kr. 2.500.000.

Selskabet har over for pengeinstitut afgivet erklæring om udbyttebegrænsning.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pantsat aktier i datterselskab. Bogført værdi af de pantsatte aktier udgør kr. 755.860.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 216.000 i opsigelsesperioden.

Selskabet kautionerer for datterselskabs huslejeforpligtelse på i alt kr. 712.400.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL&HK Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	155.000	219.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-376.913	-121.978
Andre finansielle indtægter	-207.724	-289.780
Øvrige finansielle omkostninger	219.535	267.758
Skat af årets resultat	165.026	-809.283
Øvrige reguleringer	330	0
	<u>-44.746</u>	<u>-734.283</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	154.180	477.593
Ændring i tilgodehavender	1.184.831	2.850.623
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-300.300	-1.074.351
Nedskrivning af tilgodehavende hos E & C Retail A/S	0	230.031
	<u>1.038.711</u>	<u>2.483.896</u>